27 Si legga 'interserens ' : importante per la dichiarata relazione del resto
della Regola con il Tractatus ; cf. not. 11.

28 Cosi mi sembra che si debba leggere, col significato di ' invariato ' ; invece
il cod. & "in vario’. La voce non & certo della latinita classica.

29 Quello che nella not. n 0 ricordato come Tractatus super regulam carme-
litarum, secondo lo Speculum ordinis fratrum carmelitarum (Venetiis 1507) f. 51,
e pubblicato col titolo Expositio analogica mystica Regulae ordinis B. V. Mariae
de Monte Carmelo in SpC 1/2 687a-688b. Altre edizioni sono citate in Diction-
naire d'Histoire et Géographie ecclésiastique VX (1932) 88s.

30 ' de perfectione atque ' manca alle edizioni e il senso ne e oscuro.

3l La scrittura e chiara, ma si legga 'annexos

R Le ‘tabulae’ credo che siano gli elenchi iniziali dei ‘capitula’ a f. 102
e delle ‘particulae’ a f. no".

33 O corretto lo 'hinc ' del codice.

34 Qui e in seguito la sbarra verticale separera la rubrica dall'inizio del testo.
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declaracione correctione mitigacione predicte regule fratrum beate marie de
monte carmeli. | Anno nero ab incarnacione domini Milleemo cc.xe.viijO..
cnius tenor talis .

c) f. 106-110 : il testo della regola di s. Alberto approvata da Innocenzo IV :
‘Incipit regula fratrum ordinis beate marie de monte carmeli a domino Inno-
cencio papa quarto declarata correcta mictigata et confirmata primo, scilicet
post declaracionem correctionem atque mictigacionem postea ab alijs sumis
Pontificibus successoribus suis. | Innocencius episcopus seruus seruorum dei... ’
Finita la Regola, segue un brano storico, che e la continuazione del c. 9 del
suddetto Tractatus de origine : ' explicit regula fratrum ordinis beate marie de
monte carmeli et incipit compendium.35 | Hanc ectiam regulam deynde confir-
marunt Alexander papa quartus, vrbanus quartus, Nicholaus quartus kalendis
julij pontificatus sui anno secundo, et quam plures alij. Et dominus Johan-
nes xxij eidem ordini speciali preuillegio titulo Beate marie de monte car-
meli insignito exceptionem graciossissimam concessit tercio ydus marcij pon-
tificatus sui anno primo, anno domini mille.»0 ccexvj0O, et ipsum quam plu-
rimis alijs priuillegijs et gracijs comuniuit. Et ex ipsis fratribus in prelatos
ecclesie, scilicet Episcopos, quam plurimos magistros in sacra theologia et alios
constituit et assumpsit usque in hanc diem quo hoc opus clauditur, qui est
vigilia purificacionis beatissime marie semperque virginis et matris domini
ihu xpi et saluatoris nostri, anno ab eius incarnacione Mille.mo ccc.xxxiijO
pontificatus predicti pape Johannis | f. 110" || xxijO anno xix° \36